MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2Tempi Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:19:44

Castel di Sasso 1,300 Km.

|
11/11/2012 17:15
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 15:21:23.926
2 1:38.337 +0.528 15:23:02.263
3 1:38.411 +0.602 15:24:40.674
4 1:38.546 +0.737 15:26:19.220
5 1:38.704 +0.895 15:27:57.924
6 1:38.159 +0.350 15:29:36.083
7 1:38.031 +0.222 15:31:14.114
8 1:37.809 15:32:51.923
9 1:39.253 +1.444 15:34:31.176
(222) GENOVESE EMILIO
1 15:21:25.085
2 1:39.572 +2.446 15:23:04.657
3 1:38.766 +1.640 15:24:43.423
4 1:39.176 +2.050 15:26:22.599
5 1:38.442 +1.316 15:28:01.041
6 1:37.126 15:29:38.167
7 1:38.269 +1.143 15:31:16.436
8 1:38.029 +0.903 15:32:54.465
9 1:37.841 +0.715 15:34:32.306
(8) CASTALDO SIMEONE
1 15:21:30.630
2 1:41.879 +0.454 15:23:12.509
3 1:42.810 +1.385 15:24:55.319
4 1:41.425 15:26:36.744
5 1:41.788 +0.363 15:28:18.532
6 1:43.881 +2.456 15:30:02.413
7 1:44.000 +2.575 15:31:46.413
8 1:44.407 +2.982 15:33:30.820
9 1:45.756 +4.331 15:35:16.576
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 15:21:29.836
2 1:41.769 15:23:11.605
3 1:42.015 +0.246 15:24:53.620
4 1:44.102 +2.333 15:26:37.722
5 1:45.111 +3.342 15:28:22.833
6 1:44.216 +2.447 15:30:07.049
7 1:44.306 +2.537 15:31:51.355
8 1:44.344 +2.575 15:33:35.699
9 1:44.094 +2.325 15:35:19.793
(15) CELENTANO LUIGI
1 15:21:27.053
2 1:42.928 +0.404 15:23:09.981
3 1:42.524 15:24:52.505
4 1:43.603 +1.079 15:26:36.108
5 1:44.725 +2.201 15:28:20.833
6 1:44.104 +1.580 15:30:04.937
7 1:44.952 +2.428 15:31:49.889
8 1:44.543 +2.019 15:33:34.432
9 1:46.440 +3.916 15:35:20.872
(121) PEZONE RAFFAELE
1 15:21:36.348
2 1:43.597 +0.369 15:23:19.945
3 1:44.564 +1.336 15:25:04.509
4 1:43.228 15:26:47.737
5 1:44.344 +1.116 15:28:32.081
6 1:44.022 +0.794 15:30:16.103
7 1:44.001 +0.773 15:32:00.104
8 1:43.381 +0.153 15:33:43.485
9 1:45.795 +2.567 15:35:29.280

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) LIETO GENNARO
1 15:21:28.527
2 1:42.320 15:23:10.847
3 2:01.615 +19.295 15:25:12.462
4 1:45.402 +3.082 15:26:57.864
5 1:44.913 +2.593 15:28:42.777
6 1:46.705 +4.385 15:30:29.482
7 1:45.154 +2.834 15:32:14.636
8 1:45.044 +2.724 15:33:59.680
9 1:47.063 +4.743 15:35:46.743
(69) TOMMASO MARCO
1 15:21:35.651
2 1:48.809 +2.189 15:23:24.460
3 1:48.725 +2.105 15:25:13.185
4 1:46.702 +0.082 15:26:59.887
5 1:46.620 15:28:46.507
6 1:47.785 +1.165 15:30:34.292
7 1:47.176 +0.556 15:32:21.468
8 1:49.149 +2.529 15:34:10.617
9 1:52.491 +5.871 15:36:03.108
(35) LETTIERI ALFREDO
1 15:21:38.183
2 1:47.500 15:23:25.683
3 1:48.597 +1.097 15:25:14.280
4 1:48.653 +1.153 15:27:02.933
5 1:54.796 +7.296 15:28:57.729
6 1:58.528 +11.028 15:30:56.257
7 1:52.113 +4.613 15:32:48.370
8 1:59.430 +11.930 15:34:47.800
(100) GRASSO CIRO
1 15:22:26.728
2 1:41.586 15:24:08.314
3 1:42.279 +0.693 15:25:50.593
4 1:42.124 +0.538 15:27:32.717
5 1:44.963 +3.377 15:29:17.680
6 1:47.605 +6.019 15:31:05.285
7 1:44.022 +2.436 15:32:49.307
8 2:50.816 +1:09.230 15:35:40.123
(119) MELILLO LORIS
1 15:21:37.130
2 1:51.520 15:23:28.650
3 1:57.201 +5.681 15:25:25.851
4 1:58.389 +6.869 15:27:24.240
5 2:02.801 +11.281 15:29:27.041
6 2:04.762 +13.242 15:31:31.803
7 2:06.397 +14.877 15:33:38.200
8 2:05.331 +13.811 15:35:43.531
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